別記様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　関市長　　様
申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

                           　         　  　  代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

年度  　関市ソーシャルビジネス支援助成事業変更申請書

　　　年　　月　　日付け関市指令市協　第　　号で交付決定を受けた関市ソーシャルビジネス支援助成金について、次の理由により事業の内容を変更したいので、関市ソーシャルビジネス支援助成金交付規則第９条第１項の規定により、交付決定通知書の写しを添付して申請します。

	事業の名称

	変更の内容

	変更の理由

	助成対象事業費（円）
	変更後（Ａ）
	変更前（Ｂ）
	（Ａ）－（Ｂ）

	助成金（円）
	変更申請額（Ｃ）
	交付決定額（Ｄ）
	（Ｃ）－（Ｄ）

　 注意事項

（１）　助成対象事業費の総額の３割を超える変更がある場合は、変更後の収支予算書を添付してください。

（２）　変更決定した助成金の額が、概算払をした助成金の額を下回る場合は、その差額の返還が必要となります。
（３）　助成対象事業費の総額が増額となる場合であっても、助成金の交付決定額の増額変更は行いません。